da empresa NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ: 14.794.268/0001-

57, através do seu representante legal neste ato representada por VICTOR HUGO 

NASCIMENTO SILVA, portador do CPF 038.112.813-05, e RG: 057672992015-8 SSP - MA; 

apresentou a proposta com valor global, no total de R$ 1.201.162,77 (Um milhão, duzentos e 

um mil, cento e sessenta e dois reais e setenta e sete centavos). Valor 25,00% abaixo ao da 

planilha licitada.  

PARECER TÉCNICO 

NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI 

CNPJ: 14.794.268/0001-57 

1. PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 

Na análise da planilha orçamentária da proposta apresentada, identificaram-se itens